
Ceník MITRANET Internet platný od 1.1.2018  
    Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                      Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz, sekce internet. 

 

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

Přehled rychlostních tarifů pro službu INTERNET 

Metropolitní optická síť 

 
Název služby 

Maximální rychlost linky Běžně dostupná 
rychlost  

Minimální rychlost Cena s DPH / 
měsíc 

Rainbow Mini 50 Mbit / 25 Mbit 30 Mbit / 15 Mbit 10 Mbit / 5 Mbit 300 Kč 

Rainbow Lite 100 Mbit / 50 Mbit 60 Mbit / 30 Mbit 20 Mbit / 10 Mbit 400 Kč 

Rainbow Maxi 500 Mbit / 100 Mbit 300 Mbit / 15 Mbit 100 Mbit / 20 Mbit 500 Kč 

Rainbow Ultra 1000 Mbit / 100 Mbit 600 Mbit / 60 Mbit 200 Mbit / 20 Mbit 600 Kč 
 

 

Kabelové vedení, vícebytové domy, řadovky 

Maximální 
rychlost linky 

Maximální rychlost linky Běžně dostupná 
rychlost  

Minimální rychlost 
Cena s DPH / měsíc 

Orange Mini 8 Mbit 6 Mbit 2 Mbit 300 Kč 

Orange Lite 16 Mbit 9,6 Mbit  3,2Mbit 400 Kč 

Orange Maxi 25 Mbit 15 Mbit 5 Mbit 500 Kč 
 

 

WiFi technologie 5 GHz 

Název služby 
Maximální rychlost linky Běžně dostupná 

rychlost  
Minimální rychlost 

Cena s DPH / měsíc 

Blue Mini 10 Mbit / 3 Mbit 6 Mbit /1,8 Mbit 2 Mbit / 0,6 Mbit 300 Kč 

Blue Lite 16 Mbit / 6 Mbit 9,6 Mbit / 3,6 Mbit 3,2Mbit / 1,2 Mbit 400 Kč 

Blue Maxi 25 Mbit / 9 Mbit 15 Mbit / 5,4 Mbit 5 Mbit / 1,8 Mbit 500 Kč 

Blue Maxi + 50 Mbit / 15 Mbit 30 Mbit / 9 Mbit 10 Mbit / 3 Mbit 500 Kč 
 

 

 

 

 

Pevný internet xDSL  

Název služby 
Maximální 

rychlost linky 
Běžně 

dostupná 
rychlost  

Minimální 
rychlost 

 
Agregace Aktivace Cena s DPH / měsíc 

xDSL Mini 50 Mbit 30 Mbit 10 Mbit 1:50 1 259 Kč 500 Kč 

xDSL Aktiv 100 Mbit 60 Mbit 20 Mbit 1:50 1 259 Kč 600 Kč 

xDSL Extra 250 Mbit 150 Mbit 50 Mbit 1:50 1 259 Kč 980 Kč 

 

  

http://www.mitranet.cz/
mailto:mitranet@mitranet.cz


Ceník MITRANET Internet platný od 1.1.2018  
    Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                      Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz, sekce internet. 

 

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

Bonusové bezplatné služby k INTERNETu neplatí pro xDSL 

 

• webový e-mailový klient https://webmail.mitranet.cz  (přístup k elektronické poště) 

• 5 e-mailových schránek 

• antivirová ochrana elektronické pošty 

• vlastní doména (např: www.novak.mitranet.cz) 

• webhosting 200 MB 

 

Rozšířené služby k INTERNETu neplatí pro xDSL (ceny včetně DPH) 

Popis služby Cena s DPH 

Veřejná IP adresa 240 Kč  

Připojení VoIP telefonu do Internetu * 119 Kč  

Přechod na vyšší tarif (**) Zdarma 

Přechod na nižší tarif (**) 100 Kč  

Pozastavení služby (**) 200 Kč 

Odblokování, aktivace linky dlužníků(***) 250 Kč 
 
(*)Jedná se o připojení VoIP telefonu do sítě Internet, při kterém uživatel nepoužívá Internet na svém počítači 
(**) Změny tarifů a pozastavení služeb budou prováděny k 1. dni následujícího měsíce. 
(***) Linka je blokována, pokud po 2 upozorněních na výzvu o zaplacení služeb účastník nereaguje. 
 
 

HW a materiál 
 

Položka Cena s DPH 

Přijímací jednotka Nanostation Loco M5 / UBNT LiteBeam LBE-5AC-Gen2 1800 Kč 

Router Mikrotik 650 Kč 

Modem COMTREND VR pro technologii  (Pevný internet xDSL) 1331 Kč 

Switch 8 ports 350 Kč 

Ethernet karta PCI 10/100 Mbps (Ethernet IEEE/802.3, RJ 45) 200 Kč 

Datový kabel FTP [m] 15 Kč 

MTZ ráhno k NS 150 Kč 

Provedená práce [hodina] 500 Kč 
 

 

Ostatní neplatí pro xDSL 
 

Položka Cena s DPH 

Vyhotovení tištěného vyúčtování 30 Kč 

Vyhotovení a zaslání tištěného vyúčtování 50 Kč 

Dohledání chybně zaslané (označené) platby 50 Kč 

Upomínka/výzva ke sjednání nápravy formou sms zprávy 20 Kč 

Zaslání upomínky / výzvy ke sjednání nápravy či zaplacení dlužné částky 50 Kč 

http://www.mitranet.cz/
mailto:mitranet@mitranet.cz
https://webmail.mitranet.cz/
http://www.novak.mitranet.cz/


Ceník MITRANET Internet platný od 1.1.2018  
    Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                      Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz, sekce internet. 

 

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

 
Jednorázové ceny pro xDSL 
 

Položka Cena s DPH 

Aktivace služby 1 259 Kč 

Přenos služby 182 Kč 

Přeložení služeb na jinou adresu 605 Kč 

Pevná veřejná IP adresa (měsíční poplatek) 85 Kč 

Hardwarový modem/router COMTREND VR-3031eu 1 331 Kč 

Marný výjezd technika, v případě závady mimo síť (např. vadný modem v majetku zákazníka) 1 452 Kč 

Smluvní pokuta v případě využití služby jinak než pro koncového zákazníka 60 500 Kč 
 
 ▪ zákazník neplatí měsíční paušál za pevnou telefonní linku, jen za internetové připojení, cena služby je konečná  
▪ připojení k internetu bez časového omezení a bez omezení množství přenesených dat  
▪ nabízená rychlost je maximální dosažitelná ve směru k zákazníkovi / od zákazníka  
▪ minimální zaručená rychlost připojení je jedna padesátina nabízené rychlosti  
▪ skutečná rychlost připojení je závislá na klíčových faktorech kvality a délky přístupového vedení, rychlost služby je vždy nastavena na nejvyšší možnou  
▪ poplatek je účtován formou měsíční platby 
▪ pevná veřejná IP adresa za příplatek dle platného ceníku doplňkových služeb  
  

http://www.mitranet.cz/
mailto:mitranet@mitranet.cz

